3

СОВЕТ
МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
 ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
«___» _______ 2019 года                                                                                № ____
станица Марьянская
Об обнародовании проекта решения
администрации  Марьянского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Правил благоустройства территории

Марьянского сельского поселения Красноармейского района», назначении даты проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района « Об утверждении Правил благоустройства территории

Марьянского сельского поселения Красноармейского района» и создании

организационного комитета по проведению публичных слушаний
Руководствуясь методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 13 апреля 2017 года № 711/пр, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:
1. Обнародовать проект решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района» (приложение     № 1).
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Обсуждение проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района» на 23 декабря 2019 года в 15-00 часов в здании администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Красноармейский район, станица Марьянская, улица Красная, 17 (зал заседаний).

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме «Обсуждение проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Марьянского сельского поселения Красноармейского района» (приложение № 3).
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и торговому обслуживанию и связи (Удод).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

М.С. Багалий
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.П. Макарец